
                                              平成２６年９月９日 

保護者の皆様へ 

                                             千早赤阪村立千早小吹台小学校 

                                               校  長   山下 桂滋 

                                               

 

運動会運動会運動会運動会当日の登校時刻変更について当日の登校時刻変更について当日の登校時刻変更について当日の登校時刻変更について    

 

  初秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育およびＰＴＡ活動にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、今月２７日（土）に開催いたします運動会につきましては、９月３日付で案内をさし上げ

たところですが、標記の変更点がございますので、下記の通りお知らせいたします。開会前の児童

の健康観察をより丁寧に行い、運動場へ移動についてもゆとりを持たせるためです。ご理解とご協

力を賜りますようどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

                                     記 

 

１．徒歩児童の登校時間帯 

   ７：４０～７：５０７：４０～７：５０７：４０～７：５０７：４０～７：５０            ［７：５０～８：００から１０分早めました。］［７：５０～８：００から１０分早めました。］［７：５０～８：００から１０分早めました。］［７：５０～８：００から１０分早めました。］    

        

２．通学バス（観覧保護者の方用兼用）の運行ダイヤ ［１０分早めました。］［１０分早めました。］［１０分早めました。］［１０分早めました。］ 

 Ａコース：坂本橋７：３５→千早小バス停７：３７→東阪バス停７：３８ 

→村民運動場前７：４３→学校７：５１ 

 Ｂコース：中津橋７：３５→長谷坂７：３７→小吹憩いの家７：４２ 

→小吹バス停７：４７→学校７：５２ 

 

３．その他  

・当日朝、運動会延期で通常授業通常授業通常授業通常授業となっても、上のダイヤで１０分早く運行１０分早く運行１０分早く運行１０分早く運行します。 

・運動会延期の場合、予備日の２８日（日）も、上の通りとなります。 

・３０日（火）が運動会となった場合は、同じく上の通りです。２８日（日）までに運動会が済

んでいれば、通常の８：００～８：１５登校となり、通学バスは７：４５始発の運行ダイヤに

戻ります。 


